
RADA GMINY NADARZYN 
(dzi(!wi'ltQj karicncji) 

ul M~.::c.:onc'''':l"d £4 
05-B~O N"do'7yn 

tol.'2 72981 ~ w. 110 r 17~ 

Uchwala Nr VI.134.2024 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 paidziernika 2024 r. 

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci od roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorZlldzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609,721,1465) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 70,1313,2291) Rada Grniny 
Nadarzyn uchwala, co nastt;puje: 

§ 1. Okresla sit; nastypuj<jce stawki podatku od nieruchomosci obowi<jzuj<jce na terenie 
Gminy Nadarzyn od 1 stycznia 2025 roku: 

1) od gruntow: 

a) zwi'lZanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej bez wzg1ydu na spos6b 
sklasyfikowania w ewidencji grunt6w i budynkow - 1,25 zlod 1 m2 powierzchni; 

b) pod wodami powierzchniowymi stoj<jcymi lub wodami powierzchniowymi plyn<jcyrni 
jezior i zbiornik6w sztucznych - 4,50 zl od 1 ha powierzchni, 

c) pozostalych, w tym zajt;tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pOZytku 
publicznego przez organizacje poZytku publicznego - 0,55 zl od 1 m2 powierzchni; 

d) niezabudowanych objytych obszarem rewitalizacji, 0 kt6rym mowa w ustawie z dnia 
9 paidziernika 2015 r. 0 rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024 r. pOZ. 278), i polozonych na 
terenach, dla ktorych miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowy mieszkaniow1!, uslugow<j alba zabudowy 0 

przeznaczeniu mieszanym obejmuj1!cym wyl1!cznie te rodzaje zabudowy, jezeli od 
dnia wejscia w Zycie tego planu w odniesieniu do tych gruntow uplyn1!1 okres 4 lata, a 
w tym czasie nie zakonczono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego -
4,39 zl od 1 m2 powierzchni. 

2) od budynkow lub ich cz,<sci: 

a) mieszkalnych - 0,85 zlod 1 m2 powierzchni uZytkowej , 
b) zwi<JZ3llych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow 

mieszkalnych lub ich czysci zajytych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej -
31,50 zlod 1 m2 powierzchni u:i:ytkowej ; 

c) zajytych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materialem siewnym -15,50 zlod I m2 powierzchni u:i:ytkowej ; 

d) zwi1!zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w 0 

dzialalnosci leczniczej , zajytych przez podmioty udzielaj1!ce tych swiadczen - 4,50 zl 
od 1 m2 powierzchni uzytkowej ; 

e) pozostalych, w tym zajt;tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pOZytku 
publicznego przez organizacje poZytku publicznego - 9,00 zl od 1 m2 powierzchni 
uzytkowej ; 

3) od budowli - 2% ich wartosci okrdlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych. 
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§ 2. Z dniem wejseie w zyeie niniejszej uchwaly, traei moe Uehwala Nr LXXV.J006.2023 
Rady Gminy Nadarzyn z dnia 25 paidziemika 2023 roku sprawie okreslenia wysokosci 
stawek podatku od nieruehomosei od 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uehwaly powierza si~ W6jtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. Uehwala podJega ogloszeniu w Dzienniku Urzt;dowym WojewOdztwa Mazowieekiego i 
wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
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Uchwala Nr VII.157.2024 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 listopada 2024r. 

w sprawie obniZenia ceny skupu :iyta przyjrnowanej jako podstaw~ do obliczenia 
podatku rolnego na rok 2025 

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 

samorZljdzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 151istopada 1984 r. 0 podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 0 oglaszaniu akt6w 
normatywnych i niekt6rych innych akt6w prawnych (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ) Rada 
Gminy Nadarzyn uchwala co nastl(puje: 

§ 1 

Obniza sil( cenl( skupu Zyta przyjmowanq jako podstawl( do obliczenia podatku 
rolnego ogloszonlj w Komunikacie Prezesa Gl6wnego Urzl(du Statystycznego z dnia 18 
pai dziernika 2024 roku w sprawie sredniej ceny skupu Zyta za okres 11 kwartal6w bl(dqcej 
podstawq do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2025 ( Monitor Polski z dnia 18 
paidziernika 2024 roku poz. 891) z kwoty 86,34 zl za 1 dt* do kwoty 60,00 zl za 1 dt* zyta. 

§2 
Ustala sil(, ze kwota 60,00 zl za 1 dt* zyta przyjmowana jest jako podstawa do 

obliczenia podatku rolnego w 2025 roku na obszarze Gminy Nadarzyn. 

§ 3 

Wykonanie uchwaly powierza siC; W6jtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4 

Uchwala podlega gloszeniu w Dzienniku Urzc;dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i 
wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

r r ,...... 

* dt = 1 kwintal = 1110 tony 
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Uchwala Nr VII.158.2024 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie stawek podatku od srodk6w transportowych obowillzujllcych od 01.01.2025r. 

Na podstawie art.l8 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (tekstjednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465,1572) i art.IO ust. 1 i 2 oraz art.12 ust.4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r., poz. 70, 1635) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co nastypuje: 

§ 1. Okrdla siy wysokosc stawek podatku od srodkow transportowych w sposob 
nastt(puj'lcy: 

I) Od samochodow cil(:l.arowych, 0 ktorych mowa w art. 8 pkt 1 ustawy 0 podatkach 
i op!atach lokalnych, 0 dopuszczalnej masie ca!kowitej pojazdu: 

- powyzej 3,5 tony do 5,5 tony w1llcznie : - 360,-
- powyzej 5,5 ton do 9 ton w1llcznie : - 600,-
- powyzej 9 ton do poniZej 12 ton: - 720,-

2) Od samochodow cil(:l.arowych, 0 ktorych mowa w art. 8 pkt 2 ustawy 0 podatkach 
i oplatach lokalnych, 0 dopuszczalnej masie calkowitej rownej i wyzszej niz 12 ton 
w zalemosci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia 
wedlug stawek okrdlonych w zal'lczniku Nr I do niniejszej uchwaly; 

3) Od ci'lgnikow siod!owych i balastowych, 0 ktorych mowa w art. 8 pkt 3 ustawy 
o podatkach i oplatach lokalnych, 0 dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow: 
- od 3,5 tony i poniZej 12 ton - 864,-

4) Od ci'lgnikow siodlowych i balastowych, 0 ktorych mowa wart. 8 pkt 4 ustawy 
o podatkach i oplatach lokalnych, 0 dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow rownej 
lub wyzszej niz 12 ton, w zalemosci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej, rodzaju 
zawieszenia wedlug stawek okreslonych w zal,!czniku Nr 2 do niniejszej uchwaly; 

5) Od przyczep i naczep, 0 ktorych mowa w art. 8 pkt 5 ustawy 0 podatkach i oplatach 
lokalnych, ktore l,!cznie z pojazdem silnikowym posiadaj'l dopuszczaln'l mast( calkowit'l 
od 7 ton i poniZej 12 ton (z wyj'ltkiem zwi'lzanych wy1'lcmie z dzialalnosci'l rolnicz'! 
prowadzon'l przez podatnika podatku rolnego): - 576,-

6) Od przyczep i naczep, 0 ktorych mowa w art. 8 pkt 6 ustawy 0 podatkach i oplatach 
lokalnych (z wyj,!tkiem zwi'!Z3llych wyl,!cmie z dzialalnosci'l rolnicz'l prowadzon,! przez 
podatnika podatku rolnego), ktore l'lcznie z pojazdem silnikowym posiadaj,! dopuszczaln'! 
masy calkowi4 rown,! lub wyzsz'l niz 12 ton wedlug stawek okrd1onych w zal,!czniku Nr 3 
do niniejszej uchwaly. 



RADA GMINY NADA RZYN 
(dziewi~tcJ kadencJi) 

ul MSZ,'bt~"d;ka~tbbusow, 0 ktorych mowa w art. S pkt 7 ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych 
te l. 22 °752~"~ ~~osci od ilosei miejsc do siedzenia poza miejseem kierowey: 

- mniejszej niz 22 miejsc - 1.464,- zl 
- rownej lub wiykszej nit. 22 miejse - 1.848,- zl. 

§ 2. Traei moe Uchwala Nr LXITI.8IS.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie stawek podatku od srodkow transportowych obowiqzujqcych od 01.01.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza siy W6jtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwala podlega ogloszenia w Dzienniku Urzydowym WojewOdztwa Mazowieckiego i 
wehodzi w Zycie z dniem 1 styeznia 2025 roku. 
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Zal~cznik N r 1 
do Uchwaly Nr VII.IS8.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

Stawki podatku dla pojazd6w okreslonych wart. 8 pkt. 2 ustawy 
-samochody ci~zarowe 0 dOPUslclalnej masie calkowitej pojazdu r6wnej Iub wyzszej nit. 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa calkowita ( w tonach ) 

nie mniej niz mniej niz 

1 2 

12 13 
13 14 
14 IS 
IS 

12 17 

17 19 
19 21 
21 23 
23 2S 
25 

12 25 
25 27 
27 29 
29 31 
31 

Stawka podatku ( w zlotych ) 

Os jezdna ( osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
z zawieszeniem uznanym 

za r6wnowazne 

3 

Dwie osie 

600,-
600,-
600,-
600,-

Trzy osie 

1.080,-

1.080,-
1.080,-
1.080,-
1.080,-
1.080,-

Cztery osie i wi~cej 

1.728,-
1.728,-
1.728,-
1.728,-
1.728,-

Inne systemy zawieszania 
osi jezdnych 

4 

1.320.-
1.320.-
1.320,-
1.320.-

1.656,-

1.656,-
1.656,-
1.656,-
1.656 -
1.656,-

2.496,-
2.496,-
2.496,-
2.568,-
2.568,-
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do Uchwaly Nr VII.158.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

Stawki podatku dla pojazd6w okreslonych wart. 8 pkt. 4 ustawy 
- ei~gn iki siodlowe lub balastowe przystosowane do uzywania I~eznie z naezeN lub przyczep~ 0 dopuszczalnej 
masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyi:szej ni l 12 ton 

Masa calkowita zespolu pojazd6w : 
cil)gnik siodlowy + naczepa, 

cil)gnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

nie mniej nii: mniej nii: 

I 2 

12 18 

18 25 
25 31 
31 

12 40 

40 

Stawka podatku ( w zlotych ) 

Os jezdna ( osie jezdne) z 
. . 

zaWleszernem 
pneumatycznym lub Inne systemy zawieszenia 
. . 

osi jezdnych zaWleszernem uznanym za 
r6wnowame 

3 4 

Dwie osie 

1.353,03 1.968,-
1.353,03 1.968.-
1.353,03 1.968.-
1.353,03 2.040,-

Trzy osie i wi~cej 

1.650,62 2.160,-

1.650,62 2.664,-

PRZEWODNICZI\CY 
Y GMINY DARZYN 
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Zalljcznik N r 3 
do Uchwaly Nr VIL158.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 27 Jistopada 2024 T. 

Stawki podatku dla przyczep i naczep okreslonych wart. 8 pkt. 6 ustawy 
- przyczepy i naczepy, kt6re I~cmie z pojazdem silnikowym posiadaj~ dopuszczaln~ mas~ calkowit~ r6wn~ lub 
wyis~ nii 12 ton, z wyj~tkiem zwi~zanych wyl~cmie z dzialalnosci~ rolnic~ prowadzon~ przez podatnika 
podatku rolnego 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
calkowita zespolu pojazd6w : 
naczepaJprzyczepa + poj azd 

silnikowy 
(w tonach) 

nie mniej niz 

1 

12 

18 
25 

12 
28 
33 

38 

12 

38 

mniej nit 

2 

18 

25 

28 
33 
38 

38 

Minimalna stawka podatku ( w zlotych ) 

Os jezdna ( osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeruem uznanyrn za 

r6wnowame 

3 

Jedn3 os 

360,-
360,-
360,-

Dwie osie 

1.100,79 
1.100,79 
1.100,79 
1.100,79 

Trzy osie i wi~cej 

902,75 

902,75 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

4 

600,-
600,-
600,-

1.704,-
1.704,-
1.704,-
1.776,-

1.368,-

1.368,-
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